PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «09» марта 2022 года № 122
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов МО Город Шлиссельбург Янчина Д.С.
В соответствии с п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 2  п. 1 ст. 37 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области и на основании личного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по избирательному округу № 20 Дмитрия Сергеевича Янчина об отставке по собственному желанию Совет депутатов

решил:
1. Принять отставку депутата Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по избирательному округу № 20 Дмитрия Сергеевича Янчина.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.
Глава муниципального образования

М.В. Лашков